Berengario de Ulmis.

Francisco de Ripis.

Thome de Marciano.

Berengario de Castro Episcopali.

Bernardo de Olzinellis.

Idem.
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312 (A)

1362, julio, 4. Figueras (Gerona)

Pedro IV, rey de Aragón, advierte a una serie de feudatarios aragoneses, junto con 
el conde de Urgel, para que estén preparados y puedan ponerse a su servicio en cuanto 
entre en el reino, pues se encuentra de regreso desde Perpiñán.

ACA, Can., reg. 1384, ff. 63v-64r.

Lafuente Gómez, 2012, doc. XLIII, pp. 217-219.

Littere per quas dominus rex requirit infrascriptos pro faciant sibi servi-
cium quod facere tenentur pro cavalleriis.

Petrus, Dei gratia rex Aragonum et cetera, egregio viro Alfonso, comiti 
Denie et Ripacurie, salutem et dilectionem.

Cum ratione guerre per regem Castelle noviter contram pacem et secu-
ritatem inter nos et ipsum initam, sacramentis et homagiis et aliis penis tem-
poralibus et spiritualibus roboratam adversus nos, gentes e terras nostras, 
inique et prodicionaliter suscitatem quique iam aliqua castra et loca regni 
Aragone occupavit, et intitur, quod Deus avertat, amplius occupare, servi-
cium vestrum quod pro cavalleriis quas a nobis tenetis facere tenemini et 
debetis necessarii habeamus, nosque hac de causa a villa Perpiniani recesse-
rimus, et ad dictum regnum accedere breviter intendamus pro succurendo 
eidem dictumque regnum et valitores suos, pro veribus offendendo, cum 
equitibus et peditibus totius Cathalonie principatus; ideo, vobis dicimus et 
mandamus quatenus paretis vos equis, armis et aliis apparatibus vestris ad 
faciendum nosbis servicium supradictum, sic quod in continenti cum nos 
regnum intraverimus supradictum sitis nobiscum ad deffensionem ipsius et 
pro prestando servicio supradicto. Et hoc aliquatenus non mutetis.

Data Perpiniani, in loco de Figerii, quarta die iulii anno a nativitate Do-
mini Mº CCC LX secundo. Visa Roma.

Guillermus de Pulcrovicino mandato regio, ad relationem Berengarii de 
Realato, consiliarii.

Probata.

Similes littere fuerunt misse infrascriptis:

Egregio viro Petro, comiti Urgelli et vicecomiti Agerensi, pro cavalleriis.
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Nobili et dilecto nostro Blasio de Alagone, pro cavalleriis.

Nobili Eximeno de Urrea, domino tenencie de Alcalaten, pro cavalleriis.

Nobili Berengario de Entensia, pro cavalleriis.

Nobili Garcie de Luna, pro cavalleriis.

Nobili Iohanni Eximini de Urrea, pro cavalleriis.

Nobili Iohanni Remireç de Arellano, pro cavalleriis.

Nobili Ludovico Cornelii, pro cavalleriis.

Nobili Petro Ferdinandi d’Ixar, pro cavalleriis.

Nobili Petro de Luna, pro cavalleriis.

Nobili Philipo de Castro, pro cavalleriis.

Nobili Petro Maça, pro cavalleriis.

[Al margen izquierdo: Va.] Nobili Iohanni Eximini de Urrea, filio nobilis 
Artaldi de Alagone, pro cavalleriis. [Al margen derecho: cat.]

Fideli nostro Blasio Asnari de Borau, pro dineriis.

Fideli nostro Blasio Ferdinandi de Heredia, pro cavalleriis.

Fortuno Eneci de Corella, pro cavalleriis.

Geraldo Avarca, pro cavalleriis.

Garcie de Loriç, pro cavalleriis.

Garcie Eximeni de Sent Per, pro cavalleriis.

Iordano Perez de Urries, pro dineriis.

Iohanni Alfonsi de Alfaro, pro dineriis.

Luppo de Gurrea, pro cavalleriis.

Michaeli de Gurrea, pro mesnata.

Martino Enrici, pro dineriis.

Martino Petri de Arbea, pro cavalleriis.

Petro de Sancto Vincencio, pro cavalleriis.

Petro Eximini de Sancto Petro, pro dineriis.

Petro Iordano de Urries, pro cavalleriis.

Petro Carriello, pro dineriis.

Roderico Petri Avarca, pro dineriis.

Roderico Gondissalvi de Viliell, filio Sancii Didaci de Funes, pro dineriis.
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Roderico Gondissalvi, pro dineriis.
Raymundo Petri de Pissa, pro cavalleriis.
Sancio Petri de Pomario, pro mesnada.
Simoni de Arbe, pro dineriis.
Sancio de Loric de Aspenyo, pro dineriis.
Sancio de Martes, pro dineriis.
Sancio Manuel, pro dineriis.
Sancio de Funes, Roderico de Funes, Alvaro de Funes, pro cavalleriis.

Idem.

313 (C)

1363, mayo, 10. Zaragoza

Pedro IV, rey de Aragón, convoca a Ramón de Anglesola, miembro de la orden de 
caballería de San Jorge, con la mayor compañía de hombres de armas que pueda reu-
nir, para combatir contra el ejército del rey de Castilla.

ACA, R.Canc., reg. 1187, f. 138r.
Sáinz de la Maza Lasoli, 1990, doc. 55, pp. 281-282.

Lo rey.

Com nós de camí entenam anar vers lo rey de Castella on que sia, dins 
nostre regne, per combatre·ns ab ell e posar nostre fet al juhí de Déu; per 
ço·us pregam e·us requerim, per la covinença e promissió que·ns havets feta 
per rahó del Orde de Sant Jordi, del qual vós sots, que encontinent vingats a 
nostre servey ab totes aquelles més companyes de cavall que porets per ésser 
ab nós a la batalla, car nós vos farem pagar complidament vostre sou per 
aytantes companyes de cavall com ab vós vindran.

Dada en Seragoça, sots nostre segell secret, a X diez de mayg del any 
MCCCLXIII. Rex Petrus.

Fuit missa Raymundo de Angularia, domino de Angularia.